



020000/273/11/2019-ZAP-177

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI na pytania dotyczące treści Zapytania publicznego

Dotyczy: postępowania na zakup nowego pojazdu osobowo-ciężarowego 4+1 dla Oddziału ZUS w Bielsku-Białej.

Oznaczenie sprawy: 020000/273/11/2019-ZAP-177

Uprzejmie informuję, że w dniu 22 lipca 2019 r. wpłynęły pytania do ww. zapytania publicznego. Poniżej przedstawiono treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd z kierownicą regulowaną w jednej płaszczyźnie?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Zapytaniu publicznym. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia pojazd powinien być wyposażony w kolumnę kierowniczą regulowaną w dwóch płaszczyznach.

Pojazd z kierownicą regulowaną w jednej płaszczyźnie nie będzie spełniał kryterium Zamawiającego.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu o pojemności zbiornika paliwa 50L?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Zapytaniu publicznym. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia pojemność zbiornika paliwa powinna wynosić co najmniej 55 litrów.

Pojazd o pojemności zbiornika paliwa 50 litrów nie będzie spełniał kryterium Zamawiającego.

Z wyrazami szacunku

DYREKTOR ODDZIAŁU


Marek Magiera

Sporządziła:
24.07.2019 r.
Edyta Czernek